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                                                                    Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах.

Раздел _1_:

	Наименование муниципальной услуги
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования.

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	11.784.0

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица в возрасте до 8 лет


Показатели качества муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица

измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное)

значение
	причина

отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000000000007830030111784000301000201002100101
	Реализация основных общеобразовате

льных программ дошкольного образования.

Обучающиеся от 1 года до 3 лет
	Очная
	1.Сохранность контингента воспитанников  от первоначального комплектования Доля  детей фактически  посещающих ДОУ от списочного состава
	%
	100
	100
	5
	0
	-

	
	
	
	2.Заболеваемость воспитанников
	дней
	700
	1201
	35
	466
	ОРВИ

	
	
	
	3.Индекс здоровья
	%
	8
	22
	0
	14
	Больше случаев не болевших детей

	
	
	
	4.Количество семей, обратившихся  за консультационной  помощью  на консультационный  пункт
	Чел.
	5
	8
	0
	3
	Обратившихся   больше 

	
	
	
	5. Полнота  реализации образовательных  программ
	%
	100
	100
	5
	0
	-

	
	
	
	6.Укомплектованность педкадрами
	%
	100
	100
	5
	0
	-

	
	
	
	7.Доля педкадров с высшим образованием  от общего  числа
	%
	44
	44
	2
	0
	-

	
	
	
	8.Доля педкадров со средним профессиональным образованием  от общего  числа
	%
	56
	56
	3
	0
	-

	
	
	
	9.Доля педкадров с высшей квалификационной категорией
	%
	18
	15
	1
	2
	Нет  желающих  на  аттестацию  на  высшую  категорию 

	
	
	
	10.Доля воспитанников принимающих участие в конкурсах, фестивалях, смотрах, выставках, конференциях и иных мероприятиях  различного уровня
	%
	0
	0
	0
	0
	-

	
	
	
	11.Доля воспитанников, занявших  призовые  места в конкурсах, фестивалях, смотрах , выставках,  конференциях и иных мероприятий различного уровня
	%
	0
	0
	0
	0
	-

	
	
	
	12.Количество кружков разной  направленности
	Шт.
	0
	0
	0
	0
	-

	
	
	
	13.Доля  детей, охваченных  доп. образованием
	%
	0
	0
	0
	0
	-

	
	
	
	14.Наличие в ОУ учёта проверок качества оказания услуг,  имеется  книга (журнал) регистрации  жалоб на качество услуг
	Да, нет
	да
	да
	0
	0
	-

	
	
	
	15.Отсутствие жалоб на качество предоставляемых услуг
	Да, нет
	да
	да
	0
	0
	-


Показатели объема муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица

измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное)

значение
	причина

отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000000000007830030111784000301000201002100101
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования.

Обучающиеся от 1 года до 3 лет
	Очная
	Число обучающихся


	Человек
	40
	60
	2
	 18
	-

	
	
	
	Число человеко-дней обучения
	Дето - дни
	5600
	7092
	280
	1212

	Хорошая  посещаемость


Раздел _2_:

	Наименование муниципальной услуги
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования.

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	11.784.0

	Категории потребителей муниципальной услуги
	Физические лица в возрасте до 8 лет


Показатели качества муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица

измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное)

значение
	причина

отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000000000007830030111784000301000301001100101


	Реализация основных общеобразовате-льных программ дошкольного образования. Обучающиесяот 3 лет до 8  лет
	Очная
	1.Сохранность контингента воспитанников  от первоначального комплектования. Доля  детей фактически  посещающих ДОУ от списочного состава
	%
	100
	100
	5
	0
	-

	
	
	
	2.Заболеваемость воспитанников
	д/д
	3800
	2424
	190
	1186
	Меньше случаев заболеваемости

	
	
	
	3 Индекс здоровья
	%
	16
	45
	1
	28
	Больше детей не болеют 

	
	
	
	4.Доля воспитанников

(6-7 лет) МБДОУ, готовых к школьному обучению
	%
	17
	17
	1
	0
	-

	
	
	
	5. Доля неорганизованных детей (5-7 лет), охваченных предшкольным образованием
	%
	100
	100
	5
	0
	-

	
	
	
	6.Количество семей, обратившихся  за консультационной  помощью  на консультационный  пункт
	Чел.
	5
	8
	0
	3
	увел. посщение

	
	
	
	7. Полнота  реализации образовательных  программ
	%
	100
	100
	5
	0
	-

	
	
	
	8.Укомплектованность пед.кадрами
	%
	100
	100
	5
	0
	-

	
	
	
	9.Доля педкадров с высшим образованием  от общего  числа
	%
	44
	44
	2
	0
	-

	
	
	
	10.Доля педкадров со средним профессиональным образованием  от общего  числа
	%
	56
	56
	3
	0
	-

	
	
	
	11.Доля педкадров с высшей квалификационной категорией
	%
	18
	15
	1
	2
	Нет желающих  аттестовываться  на высшую  категорию 

	
	
	
	12.Доля воспитанников принимающих участие в конкурсах, фестивалях, смотрах, выставках, конференциях и иных мероприятиях  различного уровня
	%
	45
	60
	2
	13
	Больше участников

	
	
	
	13.Доля воспитанников, занявших  призовые  места в конкурсах, фестивалях, смотрах, выставках,  конференциях и иных мероприятий различного уровня
	%
	5
	7
	0
	2
	Больше детей участвует  в    соревнованиях

	
	
	
	14.Количество кружков разной  направленности
	Шт.
	8
	10
	0
	2
	увелич. количество кружков

	
	
	
	15.Доля  детей, охваченных  допобразованием
	%
	27
	80
	1
	52
	Увеличилось кол. детей

	
	
	
	16.Наличие в ОУ учёта проверок качества оказания услуг,  имеется  книга (журнал) регистрации  жалоб на качество услуг да\нет
	Да, нет
	да
	да
	0
	0
	-

	
	
	
	17.Отсутствие жалоб на качество предоставляемых услуг
	Да, нет
	да
	да
	0
	0
	-


Показатели объема муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица

измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное)

значение
	причина

отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000000000007830030111784000301000301001100101


	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования. Обучающиеся от 3 лет до 8  лет
	Очная
	Число обучающихся


	Человек
	218
	230
	11
	1
	Больше детей дошкольного возраста 

	
	
	
	Число человеко-дней обучения
	Дето - дни
	40500
	39160
	2025
	-
	-


Раздел _3_:

	Наименование муниципальной услуги
	Присмотр и уход

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	11.785.0

	Категории потребителей муниципальной услуги
	Физические лица


Показатели качества муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципаль

ной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица

измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное)

значение
	причина

отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	00000000007830030111785004300400005004100101
	Обучающиеся, за исключением детей инвалидов и инвалидов
	Группа полного дня
	1.Сохранность контингента воспитанников  от первоначального комплектования. Доля  детей фактически  посещающих ДОУ от списочного состава
	%
	100
	100
	5
	0
	-

	
	
	
	2.Заболеваемость воспитанников
	д/д
	4448
	3582
	222
	644
	Меньше случаев заболеваемости

	
	
	
	3.Индекс здоровья
	%
	15
	45
	1
	29
	Много  детей  ни  разу  не  болели

	
	
	
	4.Полнота реализации образовательных программ
	%
	100
	100
	5
	0
	-

	
	
	
	5. Укомплектованность учебно-вспомогательным персоналом
	%
	100
	100
	5
	0
	-

	
	
	
	6. Доля учебно-вспомогательного персонала с профессиональным образованием от общего числа
	%
	33
	33
	2
	0
	-

	
	
	
	7.Доля воспитанников принимающих участие в конкурсах, фестивалях, смотрах, выставках, конференциях и иных мероприятиях  различного уровня
	%
	45
	60
	2
	13
	Больше участвуют 

	
	
	
	8.Доля воспитанников, занявших  призовые  места в конкурсах, фестивалях, смотрах , выставках,  конференциях и иных мероприятий различного уровня
	%
	5
	8
	0
	3
	заняли  больше детей

	
	
	
	9.Количество кружков разной  направленности
	Шт.
	8
	8
	0
	0
	-

	
	
	
	10. Доля детей, охваченных дополнительным образованием
	%
	27
	75
	1
	47
	больше детей охвачено

	
	
	
	11. Наличие в образовательном учреждении учета проверок качества оказания услуг, имеется книга (журнал) регистрации жалоб на качество услуг
	Да, нет
	да
	да
	0
	0
	-

	
	
	
	12.Отсутствие жалоб на качество предоставляемых услуг
	Да, нет
	да
	да
	0
	0
	-


Показатели объема муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципаль

ной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица

измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное)

значение
	причина

отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000000000007830030111785004300400005004100101
	Обучающиеся, за исключением детей инвалидов и инвалидов
	Группа полного дня
	Число детей


	Чел.
	275
	269
	14
	0
	-

	
	
	
	Число человеко-дней пребывания
	Дето - дни
	46000
	45203
	2300
	
	

	
	
	
	Число человеко-часов пребывания
	Чел. – час.
	483000
	481981
	24150
	
	


Раздел _4_:

	Наименование муниципальной услуги
	Присмотр и уход

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	11.785.0

	Категории потребителей муниципальной услуги
	Физические лица


Показатели качества муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица

измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное)

значение
	причина

отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000000000007830030111785001100400005002100101
	Физические лица за исключением льготных категорий
	Группа полного дня
	1.Сохранность контингента воспитанников  от первоначального комплектования. Доля  детей фактически  посещающих ДОУ от списочного состава
	%
	100
	100
	5
	0
	-

	
	
	
	2.Заболеваемость воспитанников
	д/д
	4237
	2680
	212
	1345
	Дети болеют  не  много а

	
	
	
	3.Индекс здоровья
	%
	15
	45
	1
	29
	Много детей  не  болели

	
	
	
	4. Полнота  реализации услуг по присмотру  и уходу
	%
	21
	89
	1
	67
	Все дети получают  услуги

	
	
	
	5.Укомплектованность учебно-вспомогательным  персоналом
	%
	100
	100
	5
	0
	-

	
	
	
	6.Доля учебно-вспомогательного персонала с профессиональным образованием от общего числа
	%
	100
	100
	5
	0
	-

	
	
	
	7.Доля воспитанников принимающих участие в конкурсах, фестивалях, смотрах, выставках, конференциях и иных мероприятиях  различного уровня
	%
	45
	65
	2
	18
	Приняло участие воспитанников больше, чем было заплани

ровано

	
	
	
	8.Доля воспитанников, занявших  призовые  места в конкурсах, фестивалях, смотрах , выставках,  конференциях и иных мероприятий различного уровня
	%
	5
	8
	0
	3
	посещает  большая

	
	
	
	9.Количество кружков разной  направленности
	Шт.
	8
	10
	0
	2
	увеличилось количество кружков

	
	
	
	10. Доля детей, охваченных дополнительным образованием
	%
	40
	60
	2
	18
	Посещает   больше детей

	
	
	
	11. Наличие в образовательном учреждении учета проверок качества оказания услуг, имеется книга (журнал) регистрации жалоб на качество услуг
	Да, нет
	да
	да
	0
	0
	-

	
	
	
	12.Отсутствие жалоб на качество предоставляемых услуг
	Да, нет
	да
	да
	0
	0
	-


Показатели объема муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица

измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000000000007830030111785001100400005002100101
	Физические лица за исключением льготных категорий
	Группа полного дня
	Число детей
	Человек
	252
	234
	13
	5
	хорошая  посещ.

	
	
	
	Число человеко-дней пребывания
	Дето - дни
	37875
	39937
	1894
	168
	хорошая  посещаем.

	
	
	
	Число человеко-часов пребывания
	Чел. – час.
	378750
	419338
	18938
	21650
	хорошая  пос.


Часть 2. Сведения о выполняемых работах.

Раздел ___:

Учреждения работы не выполняет

	Наименование работы
	

	Код работы по базовому (отраслевому) перечню
	

	Категории потребителей работы
	


Показатели качества работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Показатели объема работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели объема работы

	
	
	
	наименова-ние показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
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